
Výzva k veřejné zakázce ma|ého rozsahu

,,ZŠ Meteorologická _ wýměna 344 ks osvětlovacích těles..

veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona č. 13.I/2006 sb.' o
veřejných zakázkách v platném znění (dálejen ',zákon.').

1. Zák|adní údaje zadavate|€:
Městská část Plaha Libuš
IČ: 231142. DIČ: I12-oo23|I42
Libušská 35, 142 00 Praha 4'Libuš

2. výběřové Ťíz€ní:
v souladu s ustanovením s 18 odst.s zíkona se toto výběrové řízení neřídí postupem
stanoveným zíkonem, nebot, celková předpokládaná hodnota veřejné zak^zky
nepřekročí limit pro veřejné zakázky malého lozsahu. Zadavatel však musí dodržovat
zásady uvedené v ustanovení $ ó zákona. v případě odkazů na konkrétní ustanovení
zákona bude zadavatel postupovat analogicky. Pro toto řizeníjsou však Íozhodné
pouze podmín}y stanovené v této Úzvě'

Předmět veřejné zakázky Předmětem zakázky je demontáž stávajících osvětlovacích těles,
dodávka a montáŽ nových osvětlovacích těles v počtu maximálně 344 kusů dle přiloženého
seznamu v objektu Základní školy Meteorologická l81, l42 00 Praha 4.Libuš, lČ | 604]79] 0,
(ředitel pan Mgr. Zdeněk Bělecký, tel. 715663986) spojená s odstraněním a doloženou
ekologickou likvidací demontovaných původnich těles' zářivkových trubic a zbylého
elektroodpadu. Měnit se budou tělesa již nevyhovující ani technicky (konec životnosti). ani
normativně z hlediska požadavku na intenzitu osvětlení dle hygienických norem pro školy
(především na chodbách a schodištich). Pokud však stav některých těles umožní nahadit
v nich pouze staré zářivkové tfubice novými LED trubicemi' zadavatel doporučuje přijmout
toto technické řešení namísto úplné demonáže tělesa a jeho nahmzení noÚm. Uchazeč však
musi doloŽit ve svém íwhu pisemné stanovisko Hygienické stanice hl.m.Prahy' odbor
hygieny děti a mladistr"ých' se sídlem vul. Veltruská 558/29, Plaha 9, kontaktÍtí osoba
p.Červenková, Že toto řešení je v souladu s požadavkem hygienických nolem na osvětlení
vnitřních prostor školských objektů. Pokud bude uchazeč konstatovat ve svém návlhu, že
některá těIesa není nutné měnit vůbec (např. ve sklepě. pokud současné normy a technický
stav toto rrmožní)' nebo je lze nahradit jiným druhem přípustného osvětleni, které ve svém
návrhu použil, musí toto doložit obdobn]hn způsobem.
seznam a umistění osvětlovacích tělesjsou samostatnou a nedílnou součástí této výzvy'
Adresa pro písemné vyžádání podrobnějŠích informací: Ing' Ivo Pujman, vedouci odboru
majetku a investic, Telefoďfax: + 420 603 4|0 025, + 420 241 72,| 864, E-mail:
pujman@prahaJibus.cz.

3. Místo a doba plnění veřejné zakrízky:
3'l. Místem plněníjsou budovy areálu Základní školy Meteorologická 181' 1.42 00

Praha 4-Libuš. Ic|604]7ql0' ladavatel umoŽňuje \šem uchazečům prvni
prohlídku místa plnění, ktelá se uskuteční dne 15 ' 4' a I,I. 4.20|3 ýe l4:00 hodin
se srazem účastníků na místě' tj. před vchodem do objekfu školy.

3.2. smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou na pňměřenou
dobu pro zajištěni předměfu plnění uchazeče' Zadavatel piedpokl ád^ zahájeni
plněni veřejné zakázky bezprostředně po uzavření smlouvy po přijeti usneseni



Rady MC o výběru nejvhodnější nabídky dne 3.6.20l3,tj. pieyzetím staveniště
nejpozději dne 5.6'2013 a předáním dohotoveného díla plotokolámě nejpozději
3l.7.2013. Smlouva na plnění veřejné zak|ázky nabude platnosti a účiÍmosti dnem
jejího uzavření' Dnem uzavření smlouvy na plnění vefujné zakázky bude den
označený datem u podpisů obou smluvních stran' Budeli takto označeno více dní,
bude dnem uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky del z označených dnů
nejpozdější.

4. Požadavky na kvalifikaci:

4.l. Základní kvalifikační předpoklady:

K prokizlíni splnění základních kvalifi kačních předpokladů stanovených zadavatelem
a obsaŽených v ustanovení $53 zákona předloží uchazeč čestné prohlášení o splněni
zá&ladnich kva|iÍikačních předpokladů' podepsané osobou opnívněnou jednat jménem
či za uchazeče.

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady:

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených
Zadavatelem předloží uchazeč následující doklady|
a) výpis z obchodního lejstřiku, ne starší 90ti dnů k poslednímu dni, v němž

mohou být nabídky podány (zadavateli postači prostí kopie)
nebo

b) doklad/y o oprávnění k podnikání podle zvláštních plávních předpisů, tj.
živnostenský lisťy' popřípadě koncesní listinry'y' nebojilté listiny (Žadateli
postačí prosté kopie dokladů)'
nebo

c) uchazeč může nahradit doklady poŽadované dle předchozích bodů a) a b) této
zadávací dokumentace předloŽením výpisu ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, nesmí b]it však k poslednímu dni, ke kterému má bý prokríaáno
splnění kvalifikace' starší 3 měsiců (zadavateli stačí prosrá kopie).

Zadavatel si však lThjazuje plávo vyžádat si před uzavřením smlour,y předloŽení
originálů nebo ověřených kopií dokladů plokazujícich splněni kvalifikace
vitězného uchazeče.

5'3. Ekonomické a finanční kvaliÍikační předpoklady:

K prokázání splnění ekonomických a finančnich kvalifikačních předpokladů uchazeče
požaduje zadavatel předložení ,,Prohlášení.. podepsaného oprávněnou osoboujednat za
dodavatele' kterým uchazeč doloží, žeje schopen z ekonomického a finančního hlediska
zajistit realizaci předměfu zakázky za splnění obchodních podmínek.

5'4. Technické kvalifikační předpoklady;

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče požaduje
zadavatel Dředložení těchto dokladů:



6 .

7.

a) alespoň tří refelen čních zakázek, jež realizoval v posledních dvou letech a jejichž
předmětem plnění bylo posk)tnutí obdobných stavebních dodávek' pňčemž ťozsah
každého plnění musí činit minimáIně 200.000,-Kč (slovy ,,dvěstětisíckorun..
českých) včetně DPH.

b) Předložení osvědčení o vzdělání a odbomé kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za
poskytování příslušných služeb (minimum vyhl.50'8sb., s5 a 6 v platném mění).
Dodavatel můŽe prokiízat splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu
formou čestného prohlášení, zadavatel si však vyhmzuje právo vyžádat si před
uzavřením smlouvy předložení o gináIů nebo ověřených kopií dokladů
prokazujících splnění kvaliÍikace vítězného uchazeče.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové c€ny:

6.l.Celková nabidková cena bude uvedena v Kč. Nabídková cena bude uvedena
v členěni: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH'
DPH bude k ceně připočtena v zlíkonné výši.

6.2.Nabidková cena bude zplacována v sou|adu s Výzvou v podobě kalkulovaného
Iozpočtu charakteru výkazu wýměr' Nabídková cena bude stanovenajako cena

,,nejvýše přípustná...

KritéÍia plo zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení:

7.1.Základním kňtériem pro zadáni veřejné zakázkyje ekonomická výhodnost
nabídky'

7-2.Výběr nejvhortnějšich nabídek bude proveden zadavatelem jmenovanou hodnotící
komisí.

7.3.Nejprve proběhne hodnocení administrativni správnosti nabídek společně
s otevíIáním obálek' Toto hodnocení bude provedeno podle následujicích kritérií:

a) byla nabídka poďína ve stanovené lhůtě? ANO-NE
b) Byla nabídka podiína v řádně uzavřené a zapečetěné obálce? ANo-NE
c) Byla nabídka napsána v českémjazyce? ANo-NE
d) Je nabídka a návrh smlouvy podepsán oprá\,ŤIěnou osobou uchazeče?

(doložte dokumentem, pomocí kterého lze tuto skutečnost doložit).
ANO-NE

7.4.Následně provede hodnotíci komise posouzení nabídek z hlediska splnění všech
kvalifikačních požadavků a dalších poádavků zadavatele stanovených ve Výzvě.
zadayale| Íntže ýyzýat uchaz€če k doplnění dokladů výzvy.

7'5'Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud:
a) jeho nabídka nesplní kritéIia administrativd správnosti stanovená

Zadavatelem
b) n€prokáŽe v nabídce splnění kvalifikačních pŤedpokladů a dalších požadavků

stanovených Zadavatelem v této výzvě.

7.6'Hodnocení:
Každá nabídka bude hodnocena podl€ své ekonomické výhodnosti. Nabídka
s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH pro zadavatele se stane nabídkou vítěznou.

8. Další požadavky zadavatele - obchodní podminky vč' návrhu smlouvy:



9.

8'l.S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva, která bude v plném rozsahu
respektovat přiložený text návrhu smlouvy o dílo zadavatelem a musí lespektovat
požadavky uvedené v této Úzvě, zejména obchodní podminky z čl.8 a čl' 9.4 této
výzvy. Bude v souladu s podminkami uvedenými v zadávací dokumentaci a musí
obsahovat definici podmínek, za nichŽ dodavatel nabizí splnění veřejné zakizky ve
své nabídce. Uchazeč v textu návrhu smlouvy doplní nabízenou cenu v podobě
kalkulovaného rozpočtu charakteru výkazu výměI a své kontaktní údaje'

8'2.Plnění smlouvy bude sp]atné na základě fakturace' Ta proběhne po dokončeni
zakázky tak, že po předání díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem
v teÍmínu dle čl.4.2' této výzvy dodavatel vystaví fakturu na částku ve výši 90%
vysoutěŽené ceny a futo faktuu od€šle zadavateli. splatnost faktury bude 14 dní
od doručení zadavateli. Na základě odstÍanění zjištěných vad a nedodělků,
zapsaných v prctokolu o předání a převzetí zhotoveného díla vzniká zhotoviteli
niirok na zaplacení dalších 5% z dohodnuté ceny až po písemně potvrzeném
odstnněni těchto vad a nedodělků, a to formou přílohy k protokolu o přeďíní a
převzetí zhotoveného díla oběma účastníky smlouvy' Zbývajících 5% dohodnuté
ceny bude uhrazeno po skončeni zárúy určené smlouvou o dílo.

8'3' Zadavatel požaduje předloŽení údajů o obratu dosaženém dodavatelem s ohledem
na předmět plnění, a to za poslední tři účetní období. PIo prokázání splnění tohoto
kvalifi kačního předpokladu zadavatel stanovuje minimlíIní úroveň obratu
s ohledem na předmět zakízky' a to ve výši 1.500.000'-Kč včetně DPH (slovy
'jedemilionpětsettisickorun.. českých) v každém jednotlivém roce. Dodavatel
prokáŽe sp|nění ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu
předložením obratů s ohledem na předmět zakiizky. Zadavatel si vyhJazuje právo
vyŽádat si před uzavřením smlouvy pl€dloŽení originílů nebo ověřených kopií
dokladú pťokazujících splnění této podmínky.

Způsob zpracovrání nabídky:
9'1'Uchazeč může podat pouzejednu nabídku' Zadavatel nepřipouští varianty nabídky'
9.2' Uchazečje oprávněn plnit pomocí subdodavatele, může podat společnou nabídku

sjiným uchazečem.
9.3'Uchazeč předloží zadavateli podepsanou nabídku, ve které bude dle požadavků

zadavatelejasně specifikováno uchazečem nabizené plnění a která bude obsahovat
všechny části požadované zadavatelem. Nabízené plnění pak bude obsaženo ve
smlouvě, kterou zadavatel uzavře po skončení výběrového řizení v rámcijednání
s vítězným uchazečem.

9.4'Nabídka a návrh smlouly musí bý podepsány osobou oprávněnou jednat jménem
či za uchazeče, uchazeč je povinen použítjako přílohu návrhu smlouvy položkový
rozpočet chalakteru výkazu výměI, který musi bý nedílnou součástí nabídky'

9'5'Doporučené členění nabídky:
a) doklady k prokázání kvalifikace (v souladu s čl.5 zadávací dokumentace).
b) Popis a specifikace nabízeného plněni nabídka uchazeče dle výzvy.
c) cenová nabídka (v souladu s čl. 6 výzvy).
d) Návrh textu smloulY. Návrh musí p|ně respektovat text přiloženého návrhu

smlouvy o dílo.
9'ó.Zadavatel požaduje podání nabídky v originále ajedné kopii na CD

s elektronickou podobou nabídky a kontaktními údaji uchazeče.



10. Podání nabídek:
l0.l. Lhůta pro podiíní nabídek se stanovuje do 22.5.2013 do 12.00 hod.
l0.2. Nabidkyje nutno podávat osobně nebo dopoťučeně poštou v uzavřené a

zapečetěné obálce označené názvem veřejné zakázky ,,ZŠ Meteorologická -

qýměna 344ks. osvětlovacích těles... Nabídky musí b]ýt zpracovány
v českémjazyce a na obálce musí bý uvedena kontaktni adresa uchazeče.

l0.3. Nabídky budou přijímány v sídle zadavatele, Uiadu městske části Pmha 4
Libuš, Libušská 35, 142 00 Praha 4 Libuš, sekretaliát starosty' v placo\,Ťlích dnech
následovně. V ponděli od 08.oo hod. do 17.oo hod., v úteý od 08'oo hod. do 15'30
hod., ve středu od 08.oo hod. do 17.oo hod', ve čfurtek od 08.oo hod. do 15.30
hod., v pátek od 008.oo hod' do l3.oo hod' Poslední den lhůty 22'5.20l3 od 08.oo
hod. do l2.oo hod.

l0.4. v připadě zaslání poštou použijte adresu sídla zadavatele. Při podání nabídek
poštou se za okamŽik převzetí považu.je datum a hodina doručení Zadavateli.

10'5. UchMeč ve své nabídce výslovně uvede kontaktni osobu a spojení na ni pro
komunikaci v záležitosti týkajicí se tohoto výběrového řízeÍí.

l0.6. otevíáĎí obálek s nabídkami pÍoběhne dne 22.5.2013 ve 13: l5 hodin v
zasedací mistnosti Městské části Praha 4 . Libuš, Libušská č.p.1, l42 00 Praha 4
(místo bude označeno). v případě velkého počtu uchazečů si zadavatel vyhazuje
právo na změnu prostor pro otevíráni obrílek. Při otevírání obálek s nabídkami mají
plávo bí přítomni členové obálkové komise a zásfupci uchazečů. otevírání obálek
se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, kte{ý podal nabídku do konc€
lhůty pro podání nabídek. Pokud se otevíriíní obáIek zúčastní člen statutiímího
orgánu uchazeče, doioži tuto skutečnost předložením občanského průkazu či
jiného prukazu totožnosti a dokladu o oprávněnosti jednat za uchazeče. Pokud se
otevírání obálek zúčastní za dodavatelejiná pověřená osoba, předloží kromě výše
uvedených dokladů též plnou moc udělenou osobou oprávněnoujedĎat
za uchazeče.

1 1. Zadávací lhůta' lhůta pro vznesení dotazů.
1 1.l. Zadávací |hůtu, Ú.lhůtu' po kterou je uchazeč vrizr{n cel;ým obsahem nabídky,

stanoví zadavatel do 31'l2.2013.
1 1 .2. Lhůta pro vznesení dotazů na dodatečné informace k zadávací dokumentaci je

stanovena do l3'5.2013 včetně. v případě dodatečných informací zasílejte své
dotazy pouze e.mailem na adrcsu puÍ!!4!(0!Ia!a!@s jz

12' Výdaje spojené s podáním nabídky:
12'l. Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém

Íizeíi,
12.2. UchMeči nesou veškeré náklady spojené s vypracováním a podáním nabídky.

Zadaýate1 ý žádném případě neponese za takové náklady odpovědnost' bez ohledu
na průběh a výsledek výběÍového řízení.

12'3. Zadavatel nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdajE nebo
ztáty, ktelé uchazeči vzniknou v souvislosti sjakoukoli činností souvisejicí
s podánim nabídky.

12'4. Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů
nebudou vráceny'

13. Další podmínky zadavatele:



13.l. zadavatel si vybÍazuje plávo zvefujnit výz!1r a všechny doplňující informace
k ní, dále doručit RoáodÍIutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo Rozhodnutl o
zrušení výběrového řízení zveřejněním na svých weboých stránkrích, sekce
ve|ejné zakázky _ viz http://www.prahalibus.cz, a na profilu zadavatele _ viz
https ://www. soft enderczhome / pt oťt|/ 2092 5 53.

13.2. Zadavatel si vyhazuje právo zrušit výběrcvé řízení až do okamžiku uzavření
smlouYy kdykoli bez uvedeni důvodu. Výběrové řízeni je zrušeno dnem odeslání
rozhodnutí o zrušení v'ýběrového řizení všem uchazečům, kteří podali nabídku.
zadavatel si díle \Thlazuje právo neuzavřít smlouvu se ádným uchazečem ěi
odmímout všechny nabídky.

l3'3. zadavatel si vybÍazuje právo:
a) jednat o smlouvě s uchazečem a zejména upŤesnitjejí konečné znění
b) v},uŽítjen část předložené nabídky
c) nevracet podarrou nabídku

13.4. Uchazeči podáním nabídky nevznikají Žádná práva na uzavření smlouvy na
předmět nabídky' Zadavat€l si vybnzuje pÍávo před rozhodnutím o výběru
nejvhodnější nabídky ověřit, případně vyjasnit deklarované informace uchazeči
v nabídkách.

l3.5. Zadavatel si \Thrazuje právo požadovat od vybraného uchazeěe vyjasnění
wčiých smluvních problémů uvedených v nabídce' Toto rTjasnění se může týkat
pouze ploblémů, které neměly přímý vliv na výběr úspěšné nabídky. Zadavatel si
dále vyfuazuje právo projednat a uplavit př€dložený smloulT, zejména
upravit přeďožené texty po formálně právní

Příloha č.l _ návrh texfu smlouvy o dílo

y PÍaze dne 2,4.20|3

I


